

CBF Kerteminde Holding ApS

Næsset 52, 5330 Munkebo

CVR-nr. 42 11 78 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBF Kerteminde Holding ApS
Næsset 52
5330 Munkebo

CVR-nr.: 42 11 78 70
Stiftet: 5. februar 2021
Hjemsted: Munkebo
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Christine Birkerod Frandsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.898.073 kr. mod 270.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-6.500	-6.875
Indtægter af kapitalinteresser	-2.041.192	267.070
Andre finansielle indtægter	189.968	10.595
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	-1.857.725	270.790
1 Skat af årets resultat	-40.348	-44
Årets resultat	-1.898.073	270.746
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.573.587	267.070
Overføres til overført resultat	0	3.676
Disponeret fra overført resultat	-324.486	0
Disponeret i alt	-1.898.073	270.746

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	58.418	11.099.611
3	Andre tilgodehavender	8.851.260	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.909.678</u>	<u>11.099.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.909.678</u>	<u>11.099.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	758.026	539.193
	Tilgodehavender i alt	<u>758.026</u>	<u>539.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.375</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>871.401</u>	<u>539.193</u>
	Aktiver i alt	<u>9.781.079</u>	<u>11.638.804</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.085	1.618.672
Overført resultat	9.648.477	9.972.963
Egenkapital i alt	9.733.562	11.631.635
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44	0
Selskabsskat	40.348	44
Anden gæld	7.125	7.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.517	7.169
Gældsforpligtelser i alt	47.517	7.169
Passiver i alt	9.781.079	11.638.804

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.618.672	9.972.963	11.631.635
Resultatandel	0	-1.573.587	-324.486	-1.898.073
	40.000	45.085	9.648.477	9.733.562

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.348	44
	40.348	44
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	9.480.939	9.480.939
Tilgang i årets løb	0	13.333
Afgang i årets løb	-9.467.606	-13.333
Kostpris 31. december 2023	13.333	9.480.939
Opskrivninger 1. januar 2023	1.618.672	1.351.602
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.530	253.737
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	13.333
Årets tilbageførsler på afgang	-1.606.117	0
Opskrivninger 31. december 2023	45.085	1.618.672
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	58.418	11.099.611

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CBF Kerteminde Holding ApS kr.
Fjordudsigten Gabet ApS, Kerteminde	33,33 %	175.254	97.589	58.418
		175.254	97.589	58.418

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	9.000.000	0
Afgang i årets løb	<u>-148.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.851.260</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>8.851.260</u>	 <u>0</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>8.851.260</u>	<u>0</u>
	<u>8.851.260</u>	<u>0</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for UBirkerod Asset ApS' gæld til Realkredit Danmark. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 5.189 t.kr.		